PAGE
2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 07.04.2023 № 242

	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»

    В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 25.01.2022 №60 (в редакции постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 28.02.2022 № 152, от 23.11.2022 № 846).
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18.10.2013 № 662 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 29.04.2014 № 284, от 31.12.2014 № 771, от 04.03.2015 № 162, от 14.08.2015 № 557, от 09.10.2015 № 677, от 25.11.2015 № 763, от 11.02.2016 № 116, от 25.05.2016 № 382, от 20.06.2016 № 433, от 20.12.2016 № 862, от 15.02.2017 № 157, от 10.04.2017 № 316, от 27.09.2017 № 788, от 18.12.2017 № 1041, от 13.02.2018 № 92, от 12.03.2018 № 158, от 15.03.2018 № 175, от 28.08.2018 № 581-а, от 26.10.2018 № 781, от 27.12.2018 № 969, от 11.03.2019 № 151, от 21.05.2019 № 383, от 25.12.2019 № 970, от 12.03.2020 № 189, от 22.06.2020 № 447, 22.12.2020 № 881, от 19.02.2021 № 128, от 24.03.2021 № 213, от 09.04.2021 № 244, 23.06.2021 № 473, 27.10.2021 № 789, 31.03.2022 № 278, 26.10.2022 № 786, 17.03.2023 № 187), изменения, изложив ее в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области
                                                            К.Н. Серенков
_1220864901.doc
[image: image1.png]